

TDK Europe GmbH

TDK keskittää Euroopan sisäisen myyntiorganisaationsa

2. helmikuun 2015

Vuoden 2015 helmikuun 1. päivästä lähtien TDK Corporation keskittää molemmat tähänastiset EPCOS- ja TDK-tuotteiden myyntikanavansa Euroopassa TDK Europe GmbH:n johdolla yhteisen katon alle (TDK Europe). Muutoksen yhteydessä EPCOS-konsernin sisäiset myyntiyksiköt siirretään TDK Europe -johdon alaisiksi. EPCOS-konserni, joka vuonna 2009 yhdistettiin TDK:n komponenttisektoriin, pysyy edelleen itsenäisenä yrityksenä TDK Corporation -ryhmän sisällä.

Laaja tuotevalikoima yhdeltä tarjoajalta, tiheä myyntiverkosto

TDK Euroopan markkinointisektori kattaa sekä TDK:n että EPCOS:in passiiviset komponentit, moduulit ja järjestelmät että TDK:n magneetit, langattomasti lataavat komponentit ja sähköä johtavat läpinäkyvät kalvot. Sen sijaan virransyöttöjärjestelmien myynnistä vastaa edelleenkin TDK-Lambda.

TDK Euroopan toimipaikka on München, yritys työllistää 380 työntekijää ja hyödyntää tiheää myyntiverkostoa, johon kuuluu 18 toimistoa¹ eri puolilla Eurooppaa. Pohjoismaissa myynti jatkuu Espoossa, Turussa, Oulussa ja Tukholmassa sijaitsevien toimipisteiden kautta.

TDK Euroopan johtoon on nimitetty Rudolf Strasser ja Philippe Rogeon, jotka molemmat ovat vastanneet jo vuosia TDK:n ja EPCOS:in myyntitoimista. Strasser on ollut 36 vuoden ajan EPCOS:in ja sen edeltäjäyritysten palveluksessa ja tulee edelleen olemaan vastuussa koko Euroopan myyntijohdosta. Rogeon on ollut 25 vuoden ajan TDK:n palveluksessa viimeisimpänä vastuualueenaan Euroopan maiden myynnin ja markkinoinnin johto. Molemmat ovat yhtä mieltä asiasta: „Koko Euroopan kattavien myyntikanavien keskittäminen saman katon alle mahdollistaa yhteisölliset ja juridiset edellytykset toimia harmonisoidusti tärkeillä Euroopan markkinoilla ja palvella asiakkaita yhden ja saman yrityksen toimesta.“

Lisäarvoa asiakkaille

TDK:n Euroopan alueen myynnin integrointi merkitsee etuja asiakkaiden kannalta. Yleensä asiakas tarvitsee vain yhden yhteyshenkilön, joka palvelee häntä riippumatta siitä onko kyseessä TDK- tai EPCOS-tuote. Tilaukset voi tehdä yhden kyseisestä asiakkaasta vastuussa olevan paikallisen TDK Europe -yhtiön kautta, joka käyttää yhtenäistä SAP-tiedonkäsittelyjärjestelmää.

¹ **Saksa:** München, Düsseldorf, Erlangen, Leonberg/Stuttgart; **CIS** (mm. Venäjä): Moskova; **Suomi:** Espoo, Turku, Oulu; **Ranska:** Pantin/Paris; **Iso-Britannia, Irlanti:** Bracknell; **Italia:** Milano; **Itävalta:** Wien; **Puola:** Varsova; **Ruotsi:** Kista; **Espanja:** Barcelona, Getafe/Madrid; **Tsekin tasavalta:** Praha; **Turkki:** Istanbul; **Unkari:** Budapest

TDK Corporation -tietopaketti

TDK Corporation kuuluu maailman johtaviin elektroniikkayrityksiin. Pääpaikka on Tokiossa. Yritys perustettiin v. 1935 ja liikeideana oli markkinoida ferriittejä, jotka kuuluvat elektronisten ja magneettisten tuotteiden perusmateriaaleihin. TDK:n tuotevalikoima käsittää elektronisia komponentteja, moduuleja ja järjestelmiä*, joita markkinoidaan tuotenimillä TDK ja EPCOS. Muita tuotesuuntia ovat virransyöttöjärjestelmät, magneettisiin ja sähköenergia sovelluksiin suunnitellut komponentit, flash muisti sovellusten komponentit ja muut vastaavat tuotteet. TDK keskittää toimintansa vaativille markkinoille, varsinkin informaatio- ja tiedonsiirtotekniikkaan, kulutuselektroniikkaan sekä teollisiin ja autotekniikan elektroniikkasovelluksiin. Yritys omistaa lukuisia tuotekehitys- ja tuotantolaitoksia Aasiassa, Euroopassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Toimintavuonna 2014 TDK:n liikevaihto oli 9,6 miljardia US-dollaria ja maailmanlaajuisesti yritys työllisti runsaat 83.000 työntekijää.

* Tuotevalikoima: keraamiset, alumiini-elektrolyytti- ja kalvokondensaattorit, ferriitit ja induktorit, suurtaajuuskomponentit kuten SAW-suodattimet (Surface Acoustic Wave) ja -moduulit, pietso- ja suojaelementit sekä erilaiset anturit.

Yhteyshenkilöt

		Puhelin	Sähköposti
Patrik SÄGFORS	TDK Europe Espoo, Suomi	+358 9 5480 7001	patrik.sagfors@eu.tdk.com